
REPUBLTKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adreax k.Wt Cdlaky Tel. 0800 9999, Fw. 04 228-5 16, W . w w w , h i d w , ~ o v . d  . 

D E K L A R A T ~  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIKIVJETOR . 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p& deklarim t6 interesave private tii: tij , bashk&hortit+es dhe t'e Wmijeve 
madhore, ne b& E Ligjit nr.9049, daE 10.04.2003 "Per deklarimin dbe kontrollin e pasurive, t8 

a detyrimeve financiare G tE zgjedhuwe dhe t5 disa nEpun&ve publike ", Ligjit ~ 9 3 6 7 ,  datg 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit t i 5  interesave n8 ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruaiine ligjin nr.9475, daE 9.2.2006 dhe n5 ligjim nr.9529, date 1 1 -5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLJN E DEKLARAT~~S SE ~NTERESAVE 

Emri Atesia Mbiemri 

Funksioni 

Institucioni dhe wdresa 

I 
Data e emerimit ne - 
funksionin qii kryen 

Data e doreximit te 
deklarates 

NE bazZ tE pikEs 5 te nenit 14, t& ligjit nr.9367, dat& 07.04.2005"Pfr parandalimin e 
konfliktit tC intereslrve ne usbtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartZ te Deklarimit dhe Kontrqllit te Pasurive dhe personat e 
aotorizuar nga Autoriteti PergjegjCs - lnspektori i Pergjithshem i ILDKP-sE, qe te verifikojne 
nZ tiS gjithrm subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, iuteresat private dhe 
detyrimet fmolnciare, qt ekzistojn& n& emf r dhe per llogaring time, te bashkcshortit les dhe tE 
GmijEve. 

Deklaroj se tZ  dhZnat e psqyruara prej meje ne kifte dukument 
jan: ti; verteta dlze nuk kam deklaruar as@ q i  nrrk &~hte e v2;rtett 
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I Lmri, Mbtemrl, Nenshkriml " > 

Nese ky format eshte i pam.jaaftueshem, vazhdoni te plot6soni n6 fotokopje te tij. 



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 

PUBLIKE d he/ose PRIVATE , . .. .. .. 

b T t.:,'. !*.&., y3 =- -> 5 .,* % * -\ '* ?,, 
.' .'? , . * ,  -,. ,, ! L ,, . , - I . .  , . . 

' N E ~  ky fformat e s h ~  i pamjaftucsh~m; vazhdonl i E  pkt@soni n l  fotokopje 1(! tij. 



IREPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDAJ PERSONAV E J U R I D ~  DIKE F I Z ~  

n .  
ktyrimet financiare ndaj personave juridikB dhe fizikt (kredi, humarrje, detyrim pEr studime etj.) q E  

y -  , ; $ 4 , 8  ekiistojne brenda dhe j a s b ~  vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga dekkarirni i 
" meparshem deri ne 3 1 Dhjetor t& vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e Iindura gjate vitit te deklarimit. 

Detyrime kWo te zyrtarit, bashkeshortitk dhe GmijEve ne mosh8 rnadhore. 
' TE dhenat p&r emra personash ndaj t% cileve keni detyrime financiae tt! pasqyrohen nC fleten nr.6, p5r 

tE ruaitur konfidencialitetin e &re. 



REPUBLTKA ESHQIPERISE 
INSPEKTORATI I. LARTE I DEKLARI MIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVlE 

D E K L A R A T E  
E INTEWSAVE PRIVATE 

E pjesetareve ti! familjes qe mbartin detyrimia per deklarirn nE baze te nenit 22 t B  Ligjit 

nr.9049, date 10.4,2003 dhe nenit 14, pika 3 te f gjit nr.9367, date 7.4.2005, pPr pasuritC q P  

disponojne veqmas uga qdo angtar i farniljes. 8 
tj 

Shtetasilsja , bashkeshort/e El 
T - L $ . . - ~  -.' . - '  l . , 7 .  - f ip Emer, a W i  rnbfemzr fZmijE n6 moshz madhore TI 

., F d  - -3: , 
.$:' , , - . - * < -  , 

. . lie Subjektit 
. . 
I * . . ,: . . EmEr, atesi, mbie mEr, funksion 

PER ICONTROLL S  ST^: INTERF,SAVE 

Ne brmze tZ pikh 5 tii nenit 14, t E  ligjit nr.9367, datG 07.04.2005 "P&r parandrmlimin e konfliktit 
t5 interesave ne ushtrimin e funksioneve pub!ikew, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lartg te Dekbrimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pgrgjegjes - InspekMri i Pgrgjithshem i ILDKP-s2, qe tC verifikojne 
nE t5 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtl5 vendit, interesat private dhe 
detyrimet finauciare, qe eMstojnt ne emrin tim dhe pZr IlogariaE time. 

> Drklaroj se t2 dhenut e pasqyruaru prej meje nii kefZ 
dokumenr janZ tZ vLirtefa dhs nttk kam deklarrrar as@ 
qZ nuk 2shfi; e viirfetii 



#as- t k rp f j a  ## wpddt+ v l d m  aE IckP ape nl! Wrtd c# prrgymbet ol! dsht#lrhbml. qt 
-r& mu@ a? Wwmntwt  rkrh q# kcnl mhtww ap -, p)#& takutse q& m a i  tiE 
qdo m ~ & .  # pth4tshrn dhe tlt lo@tshme, t# rap/har  tm jo .E mistrat pmbBW, pSr pddbi im 
I dd & p r ~ & r l ~ 3 1 d h j 4 t o r t i v ~ Q d ~  

Pjem 
PWUr&d 1 pamW Vkra me &ilia dhe me fjaW n& YO 

: NEse ky format eshte i pamjaheshEm, vazhdoni te plotesani ne fotokopje te tij. 




